
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020

OBJETO: Contratação de empresas para o fornecimento de 15 (quinze) cadeiras giratórias operacionais tipo Secretária
Executiva, 02 (duas) cadeiras giratórias tipo caixa com braços, 02 (duas) banquetas sem braços, 06 (seis) longarinas sem
braços, 17 (dezessete) cadeiras presidente, 15 (quinze) cadeiras diretor giratória e 06 (seis) cadeiras secretária, conforme
as especificações e condições estabelecidas no Edital e neste Termo de Referência.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 14/05/2020, o Processo Administrativo
nº 031/2020, na modalidade Pregão Presencial 05/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Itens Valor Total

Meta X Industria e Comercio Ltda 18.493.830/0001-63 2-4-5-7 R$78.265,00

Oppus Mobile Comercio Varejista 
de Móveis Ltda

29.285.692/0001-43 1-3-6 R$5.770,00

                                  
   Pouso Alegre, 14 de maio de 2020.

Rodrigo Modesto
              Presidente

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1336 |  Quinta-feira, 14 de maio de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                               

 Ano 06 - Edição 1336                                                                                                                                                          Quinta-feira, 14 de maio de 2020


